
5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
1 Tempo iscrizione400 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI

3 48894 SOLINAS FABRIZIO M M50 1970 AMICI NUOTO VVFF MODENA 07'30"00
4 851202 ROSSELLI PATRIZIA F M55 1969 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 06'54"03
5 1140599 DANCELLI LEONARDO M M60 1964 ASOLA NUOTO 07'00"00

2 Tempo iscrizione400 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI

1 607496 VIANI MIRKA F M45 1976 VILLA BONELLI  SSD 06'30"00
2 670441 TESTI DANIELE M M55 1966 COOPERNUOTO 06'20"00
3 1255754 ZUCCHI EDOARDO M M35 1985 AMICI NUOTO VVFF MODENA 06'10"00
4 1002423 ROSSI SIMONE M M35 1989 COOPERNUOTO 06'00"00
5 1009984 ASSANDRI ALBERTO M M50 1972 STRADIVARI NUOTO ASD 06'01"77
6 53592 SESENA BARBARA F M50 1971 CSI NUOTO OBER FERRARI 06'17"76
7 50333 BONACINI MONICA F M55 1969 CSI NUOTO OBER FERRARI 06'25"00
8 1102088 BOSELLI LUCA M M50 1971 ASD WOLF 'S SWIMMER - C.AR 06'35"57

3 Tempo iscrizione400 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI

1 1143097 CERVI PIER PAOLO M M60 1963 SPORT CENTER POLISPORTIVA 05'59"29
2 815030 BULGARELLI CRISTIANA F M45 1978 COOPERNUOTO 05'50"00
3 1265435 GUIDETTI ANDREA M M40 1984 STELLA AZZURRA MODENA ASD 05'50"00
4 484098 DEL RIO SIMONE M M40 1983 CSI NUOTO OBER FERRARI 05'40"00
5 1247316 PACCHIONI ALESSANDRO M M35 1989 SPORT CENTER POLISPORTIVA 05'42"00
6 1315986 MASETTI MARCO M M30 1994 AMICI NUOTO VVFF MODENA 05'50"00
7 934048 BATTISTIN GABRIELE M M50 1971 COOPERNUOTO 05'50"00
8 638670 VITI PIERLUIGI M M50 1971 NUOTO CLUB SASSUOLO 06'00"00

4 Tempo iscrizione400 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI

1 752601 BATTINI ELIA M M25 1995 COOPERNUOTO 05'37"00
2 53849 PULCINI DAVIDE M M30 1991 NS EMILIA SSD 05'30"00
3 47971 ZURLINI CHIARA F M45 1976 VILLA BONELLI  SSD 05'23"00
4 644024 CHIEREGHIN MATTEO M M40 1984 NUOTO CLUB SASSUOLO 05'20"50
5 291582 BECCARO MARCO M M40 1983 SSD 2001 SRL - PADOVA 05'22"70
6 752586 BRAMBILLA MARCO M M30 1994 COOPERNUOTO 05'29"00
7 52251 UYTTEWAAL NICOLE F M25 1995 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 05'30"00
8 630776 RUINI MATTIA M M25 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 05'40"00

5 Tempo iscrizione400 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI

1 493580 COLONNA ANDREA M M40 1984 MARANELLO NUOTO 05'20"00
2 1250434 BANDINI ALESSIO M M40 1983 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 05'12"96
3 816867 ROSI EMANUELE M M25 1996 COOPERNUOTO 05'10"00
4 247179 CHITI STEFANIA F M30 1992 NUOTO CLUB FIRENZE 05'10"00
5 510226 TESSARIN LAURA F M20 2002 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 05'10"00
6 287284 SCAFURI CARLO M M30 1993 SSD 2001 SRL - PADOVA 05'10"00
7 760371 PECCHINI DARIO M M35 1986 VIADANA NUOTO LIBERTAS 05'14"90
8 241261 DE FAZIO FRANCESCO M M35 1987 DE AKKER TEAM SSD ARL 05'20"00
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
6 Tempo iscrizione400 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI

1 47774 COCCHI STEFANO M M45 1975 AMICI NUOTO VVFF MODENA 05'04"70
2 44780 GIBELLINI ANDREA M M60 1963 NUOTO CLUB SASSUOLO 05'02"00
3 335121 COLOMBINI PAOLO M M50 1973 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 05'00"00
4 661555 BRUZZONE GABRIELE M M50 1973 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 04'57"91
5 445917 UGONI LUCA M M25 1999 COOPERNUOTO 05'00"00
6 45684 BERTONCELLI ALEX M M45 1978 COOPERNUOTO 05'00"00
7 50829 SANTI GIAMPAOLO M M40 1980 SO.GE.SE SOC. COOP 05'04"00
8 333468 COCCHI MARCO M M40 1983 REGGIANA NUOTO 05'05"33

7 Tempo iscrizione400 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI

1 42680 LEONI ALESSANDRO M M35 1989 COOPERNUOTO 04'45"00
2 253824 POLVERINI JACOPO M M30 1990 BIBBIENA NUOTO 04'25"00
3 48413 DELMONTE ALBERTO M M30 1992 OLYMPIA BIBBIANO 04'15"00
4 398976 SCANTAMBURLO GABI M M25 1998 AMICI NUOTO VVFF MODENA 04'09"48
5 278603 TOLDO ENRICO M M30 1992 SSD 2001 SRL - PADOVA 04'13"75
6 275225 SEGALA ANDREA M M25 1997 SSD 2001 SRL - PADOVA 04'20"52
7 459959 PINZUTI SARA F M25 1999 AREZZO NUOTO 04'35"00
8 271744 ORUNESU MAURO M M50 1973 SSD 2001 SRL - PADOVA 04'56"91

8 Tempo iscrizione50 DORSO ASSOLUTI FEMMINILE

2 50911 MARMIROLI SILVIA F M55 1968 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'58"00
3 1265618 LUZZI YLENIA F M45 1979 STELLA AZZURRA MODENA ASD 00'51"00
4 1241314 PALLINI FEDERICA F M45 1975 COOPERNUOTO 00'50"00
5 607496 VIANI MIRKA F M45 1976 VILLA BONELLI  SSD 00'50"00
6 73315 STAZI SILVIA RITA F M55 1968 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'55"00
7 47008 CASALI LINDA F M45 1975 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'14"00

9 Tempo iscrizione50 DORSO ASSOLUTI FEMMINILE

1 867036 SANFELICI MONICA F M60 1962 TRI AIRONI ASD 00'49"08
2 47607 NORA ANGELA F M60 1960 SEA SUB MODENA 00'45"00
3 41235 SOLMI SERENA F M40 1984 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'42"00
4 888337 PICERNO ELENA F M40 1984 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 00'41"50
5 39991 GUALTIERI FEDERICA F M25 1998 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'42"00
6 1129945 FRANCHELLA FRANCESCA F M30 1990 COOPERNUOTO 00'44"00
7 471605 CHIARI SILVIA F M40 1982 SO.GE.SE SOC. COOP 00'46"70
8 1398529 SORGI ROSSANA F M65 1959 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00'50"00

10 Tempo iscrizione50 DORSO ASSOLUTI FEMMINILE

1 53592 SESENA BARBARA F M50 1971 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'40"60
2 50422 PIRLI CHIARA F M25 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'40"00
3 42899 MANTOVANI MARIA CRISTINA F M30 1991 COOPERNUOTO 00'38"50
4 133988 FERRARI GIULIA F M30 1994 ASD WOLF 'S SWIMMER - C.AR 00'37"34
5 48487 BAVIERI GIULIA F M30 1991 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'38"00
6 49044 VANDELLI STEFANIA F M45 1975 MARANELLO NUOTO 00'39"10
7 815254 VEZZANI SARA F M45 1977 COOPERNUOTO 00'40"00
8 453078 FAVA BARBARA F M45 1977 VIADANA NUOTO LIBERTAS 00'40"66

www.goandswim.it Pagina 2  di 14



5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
11 Tempo iscrizione50 DORSO ASSOLUTI FEMMINILE

1 49541 CAPRARA FRANCESCA F M25 1998 MARANELLO NUOTO 00'35"57
2 52251 UYTTEWAAL NICOLE F M25 1995 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 00'35"00
3 290345 CARRARO GIULIA F M25 1996 SSD 2001 SRL - PADOVA 00'33"74
4 413169 RONDELLI ARIANNA F M20 2000 COOPERNUOTO 00'31"45
5 52551 BAVIERI ELISA F M25 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'33"50
6 1188356 FERRARO MARIAVITTORIA F M20 2001 OLYMPIA BIBBIANO 00'35"00
7 47581 PAROCCHI SILVIA F M55 1966 MOLINELLA NUOTO ASD 00'35"00
8 50620 RASMUSSEN METTE KJEMPFF F M45 1978 SO.GE.SE SOC. COOP 00'36"50

12 Tempo iscrizione50 DORSO ASSOLUTI MASCHILE

3 908409 FLANDI SERGIO M M55 1965 MARANELLO NUOTO 01'00"00
4 696559 DEBATTISTI ALDO M M60 1964 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 00'51"00
5 1217832 GHIZZONI STEFANO M M60 1962 TRI AIRONI ASD 00'57"68

13 Tempo iscrizione50 DORSO ASSOLUTI MASCHILE

1 275900 GEROMEL GIULIANO M M45 1976 RONCADENUOTO SSD ARL 00'46"85
2 638667 RUINI FRANCESCO M M45 1979 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'44"00
3 812582 CLO' ANDREA M M50 1972 STELLA AZZURRA MODENA ASD 00'43"00
4 1230636 BOFF ALEXANDRE LUIS M M40 1981 VIADANA NUOTO LIBERTAS 00'40"48
5 945815 MALAGUTI FABIO M M65 1957 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'42"00
6 816031 GIUBBOLINI ALESSANDRO M M50 1972 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'43"00
7 817425 CAMPANI GIOVANNI M M40 1980 COOPERNUOTO 00'45"00
8 525662 SERRA ANTONIO M M60 1960 SO.GE.SE SOC. COOP 00'48"00

14 Tempo iscrizione50 DORSO ASSOLUTI MASCHILE

1 1132301 SOLIERI MIRKO M M40 1980 STELLA AZZURRA MODENA ASD 00'40"00
2 515078 VASCHIERI VALERIO M M30 1990 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'40"00
3 216748 CAPPELLI MATTEO M M30 1992 COOPERNUOTO 00'39"53
4 1177380 BRUSCHI RICHARD M M35 1985 VILLA BONELLI  SSD 00'38"00
5 644024 CHIEREGHIN MATTEO M M40 1984 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'38"00
6 40722 PEGGI MARCO M M50 1974 MARANELLO NUOTO 00'40"00
7 46717 GEMELLI THOMAS M M50 1972 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'40"00
8 40723 ZAGNOLI LORENZO M M45 1978 MARANELLO NUOTO 00'40"00

15 Tempo iscrizione50 DORSO ASSOLUTI MASCHILE

1 956049 MARTELLI ROBERTO M M35 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 00'37"91
2 49047 MURATORI NICO M M45 1977 MARANELLO NUOTO 00'36"27
3 1174755 PICCOLO LEO TIZIANO M M25 1996 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'36"00
4 1002417 MAGRI FRANCESCO M M30 1993 COOPERNUOTO 00'35"00
5 378066 GIOVANELLI STEFANO M M40 1981 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'35"00
6 208371 MONACO VINCENZO M M55 1968 BRINDISI NUOTO 00'36"00
7 1290786 TROMBETTI NICOLO' M M20 2002 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 00'36"47
8 53919 MENOZZI ANDREA M M55 1968 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'38"00
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
16 Tempo iscrizione50 DORSO ASSOLUTI MASCHILE

1 1002419 MORSELLI MATTIA M M35 1989 COOPERNUOTO 00'35"00
2 44921 GAZZETTI FEDERICO M M35 1986 MARANELLO NUOTO 00'34"34
3 390366 BIGI LORENZO M M30 1991 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'30"50
4 128247 COSTA ANDREA M M25 1995 ASD WOLF 'S SWIMMER - C.AR 00'27"48
5 42240 CUOGHI ALESSANDRO M M30 1991 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'27"80
6 106705 GUARINO DIEGO M M35 1986 MARANELLO NUOTO 00'32"59
7 515144 STEFANI GIORGIO M M30 1990 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'35"00
8 55178 GNUDI MICHELE M M45 1978 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'35"00

17 Tempo iscrizione100 MISTI ASSOLUTI FEMMINILE

1 42406 CECCARELLI KATIA F M50 1973 NUOTO CLUB SASSUOLO 02'25"00
2 46485 MATTIOLI BERTACCHINI EMANUELA F M60 1963 MARANELLO NUOTO 02'00"00
3 867036 SANFELICI MONICA F M60 1962 TRI AIRONI ASD 01'48"82
4 1241311 MAZZUCATO ROBERTA F M35 1988 COOPERNUOTO 01'40"15
5 51803 MASTRANGELO LAURA F M45 1975 COOPERNUOTO 01'40"15
6 1122234 ZIVERI ROBERTA F M60 1963 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 01'52"28
7 399564 MICUCCI SARA F M50 1973 VILLA BONELLI  SSD 02'10"00

18 Tempo iscrizione100 MISTI ASSOLUTI FEMMINILE

1 1253413 CORNI ELISABETTA F M60 1963 SEA SUB MODENA 01'34"60
2 814613 VALTUENA MARTINEZ SILVIA F M55 1969 VILLA BONELLI  SSD 01'30"00
3 53275 CAVAZZA DANILA F M50 1973 MARANELLO NUOTO 01'29"55
4 52232 MARCHESINI ALESSIA F M30 1994 IMOLANUOTO SSD A R.L. 01'25"00
5 45597 BONETTI CHIARA F M40 1982 MARANELLO NUOTO 01'25"00
6 44489 MARCHETTI CHIARA F M25 1995 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'30"00
7 1157875 LIGABUE REBECCA F M20 2003 COOPERNUOTO 01'30"00
8 1184150 COSTA CATIA F M50 1971 VILLA BONELLI  SSD 01'35"00

19 Tempo iscrizione100 MISTI ASSOLUTI FEMMINILE

1 106822 MONTAGUTI FRANCESCA F M40 1983 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'22"00
2 449646 GOLDONI ANNALISA F M30 1993 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'20"00
3 1188356 FERRARO MARIAVITTORIA F M20 2001 OLYMPIA BIBBIANO 01'17"35
4 39908 PANZETTI ALINA F M25 1998 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'14"00
5 457411 BONELLI GIORGIA F M20 2001 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'14"81
6 133998 STEFANO VERA F M30 1994 ASD WOLF 'S SWIMMER - C.AR 01'17"38
7 618866 MAMMI CHIARA F M20 2003 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'20"00
8 40012 RAVAZZINI MARTINA F M25 1999 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'25"00

20 Tempo iscrizione100 MISTI ASSOLUTI MASCHILE

2 1350673 DE DOMINICIS ANDREA M M35 1989 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 01'49"26
3 812582 CLO' ANDREA M M50 1972 STELLA AZZURRA MODENA ASD 01'42"00
4 216748 CAPPELLI MATTEO M M30 1992 COOPERNUOTO 01'40"15
5 278985 ZUCCON VITTORIO M M75 1947 RONCADENUOTO SSD ARL 01'40"98
6 39957 VERZANI MASSIMO M M65 1955 STELLA AZZURRA MODENA ASD 01'45"00
7 885117 BRIGANTI PAOLO M M80 1944 VILLA BONELLI  SSD 02'45"00
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
21 Tempo iscrizione100 MISTI ASSOLUTI MASCHILE

1 685019 PIOLA MATTEO M M20 2004 COOPERNUOTO 01'40"15
2 1116894 GORBI LEONARDO M M25 1997 COOPERNUOTO 01'40"15
3 815705 GIAMPIETRI ALESSANDRO M M20 2004 COOPERNUOTO 01'40"15
4 46861 BOCCHI DANILO M M50 1972 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'37"44
5 275900 GEROMEL GIULIANO M M45 1976 RONCADENUOTO SSD ARL 01'38"00
6 766031 BISCEGLIE LORENZO M M20 2003 COOPERNUOTO 01'40"15
7 816867 ROSI EMANUELE M M25 1996 COOPERNUOTO 01'40"15
8 752586 BRAMBILLA MARCO M M30 1994 COOPERNUOTO 01'40"15

22 Tempo iscrizione100 MISTI ASSOLUTI MASCHILE

1 670441 TESTI DANIELE M M55 1966 COOPERNUOTO 01'34"12
2 1388877 BRAMBILLA FABIO M M50 1973 IN SPORT RANE ROSSE 01'29"00
3 49002 GUAIUMI NICOLA M M50 1970 STELLA AZZURRA MODENA ASD 01'28"00
4 44921 GAZZETTI FEDERICO M M35 1986 MARANELLO NUOTO 01'25"00
5 395422 MEMOLI FERNANDO M M50 1973 MARANELLO NUOTO 01'25"00
6 1243038 PUVIANI MARCO M M35 1987 COOPERNUOTO 01'28"00
7 49063 INDULTI GIAN-LUCA M M50 1973 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'32"00
8 882467 MANFREDINI MARCO M M45 1977 MARANELLO NUOTO 01'35"58

23 Tempo iscrizione100 MISTI ASSOLUTI MASCHILE

1 47956 MORUZZI MASSIMO M M50 1971 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'22"46
2 211746 MONACO MARCO M M45 1978 BRINDISI NUOTO 01'20"00
3 54447 VENTURELLI DAVIDE M M45 1978 MARANELLO NUOTO 01'20"00
4 1244115 ACQUISTAPACE ALEX M M40 1983 MARANELLO NUOTO 01'19"40
5 484098 DEL RIO SIMONE M M40 1983 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'20"00
6 431310 BERTOZZI ORLANDO M M55 1968 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'20"00
7 335121 COLOMBINI PAOLO M M50 1973 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'22"00
8 396650 FERRARI MAURO M M55 1968 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'23"45

24 Tempo iscrizione100 MISTI ASSOLUTI MASCHILE

1 423770 FOSSILE ROBERTO M M45 1977 REGGIANA NUOTO 01'18"44
2 511907 LUGARI ALESSANDRO M M40 1982 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'18"00
3 1177380 BRUSCHI RICHARD M M35 1985 VILLA BONELLI  SSD 01'16"00
4 52488 CINGI LUCA M M30 1994 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'15"00
5 1172668 FERRO MANUEL M M45 1975 COOPERNUOTO 01'16"00
6 1070066 PEZZOLI GIANLUCA M M30 1992 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'18"00
7 304079 CALZOLARI MARCO M M45 1975 COOPERNUOTO 01'18"00
8 815260 FORNETTI DAVIDE M M40 1981 COOPERNUOTO 01'19"00

25 Tempo iscrizione100 MISTI ASSOLUTI MASCHILE

1 497872 RONZONI ALESSANDRO M M40 1984 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'14"80
2 1174755 PICCOLO LEO TIZIANO M M25 1996 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'14"58
3 462229 INCERTI TELANI JOHNATAN M M40 1982 OLYMPIA BIBBIANO 01'12"65
4 40987 CARLETTI ALAN M M25 1997 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'10"00
5 385163 VALCAVI LUCA M M35 1988 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'12"00
6 393553 GUATTERI RICCARDO M M35 1985 VILLA BONELLI  SSD 01'14"00
7 291582 BECCARO MARCO M M40 1983 SSD 2001 SRL - PADOVA 01'14"61
8 49048 RILEI ANDREA M M45 1975 MARANELLO NUOTO 01'15"00
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
26 Tempo iscrizione100 MISTI ASSOLUTI MASCHILE

1 44992 FIORINI FABIO M M40 1981 COOPERNUOTO 01'09"00
2 252525 COMPIANI LORENZO M M35 1989 MARANELLO NUOTO 01'07"00
3 234343 CONTI MARCO MATTIA M M60 1964 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1 01'06"27
4 45034 CIGARINI EUGENIO M M25 1995 REGGIANA NUOTO 01'05"00
5 269816 MERCANTILI DIEGO M M30 1990 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'06"00
6 416827 TAMAGNINI ANDREA SERGIO M M30 1991 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'07"00
7 42717 LACCHINI ALESSANDRO M M35 1989 IMOLANUOTO SSD A R.L. 01'07"00
8 42831 MIARI FRANCESCO M M30 1991 REGGIANA NUOTO 01'09"03

27 Tempo iscrizione100 MISTI ASSOLUTI MASCHILE

1 43026 PAGANI TOMMASO M M30 1991 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'04"00
2 41270 PALTRINIERI STEFANO M M35 1987 MARANELLO NUOTO 01'03"02
3 278603 TOLDO ENRICO M M30 1992 SSD 2001 SRL - PADOVA 01'00"66
4 67780 CARDINALE ENRICO M M30 1990 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'59"00
5 128247 COSTA ANDREA M M25 1995 ASD WOLF 'S SWIMMER - C.AR 00'59"20
6 50418 MERCATI MICHELE M M25 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'02"00
7 54380 MARTINELLI MARCO M M25 1996 MARANELLO NUOTO 01'03"06
8 685706 BETTUZZI LORENZO M M20 2004 MARANELLO NUOTO 01'04"95

28 Tempo iscrizione50 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINILE

3 143069 CESTARI NADIA F M65 1959 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01'00"29
4 130396 CRUINI MARA F M45 1978 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 00'50"00
5 50911 MARMIROLI SILVIA F M55 1968 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'56"00

29 Tempo iscrizione50 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINILE

1 1208914 ZUCCHELLI GIUDITTA F M60 1962 SO.GE.SE SOC. COOP 00'50"00
2 851202 ROSSELLI PATRIZIA F M55 1969 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 00'46"67
3 55235 TASSELLI SIMONA F M45 1979 COOPERNUOTO 00'43"00
4 166277 VILLA LAURA F M50 1973 IN SPORT RANE ROSSE 00'40"22
5 41235 SOLMI SERENA F M40 1984 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'42"00
6 247062 AURINO RITA F M55 1968 VILLA BONELLI  SSD 00'46"00
7 1122234 ZIVERI ROBERTA F M60 1963 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 00'48"42

30 Tempo iscrizione50 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINILE

1 43952 MONTAGNANI SIMONA F M60 1962 SEA SUB MODENA 00'39"58
2 814613 VALTUENA MARTINEZ SILVIA F M55 1969 VILLA BONELLI  SSD 00'39"00
3 767758 GRASSI FRANCESCA F M35 1987 SSD 2001 SRL - PADOVA 00'38"25
4 41840 AMIDEI ELISA F M35 1989 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'37"41
5 1184150 COSTA CATIA F M50 1971 VILLA BONELLI  SSD 00'37"90
6 47779 MEZZADRI MANUELA F M50 1974 SEA SUB MODENA 00'39"00
7 1081441 VIT VALENTINA F M30 1993 SPORT CENTER POLISPORTIVA 00'39"53
8 53275 CAVAZZA DANILA F M50 1973 MARANELLO NUOTO 00'40"00
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
31 Tempo iscrizione50 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINILE

1 44846 LA BARBERA NOEMI F M25 1995 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'36"88
2 47581 PAROCCHI SILVIA F M55 1966 MOLINELLA NUOTO ASD 00'35"00
3 49282 TINCANI LINDA F M25 1997 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'35"00
4 42981 PANZETTI NAILA F M30 1990 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'33"50
5 449646 GOLDONI ANNALISA F M30 1993 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'34"00
6 510226 TESSARIN LAURA F M20 2002 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 00'35"00
7 1058896 MONTANARI MARTINA F M25 1996 REGGIANA NUOTO 00'36"51
8 47626 BERTONCELLI ALICE F M30 1992 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'36"93

32 Tempo iscrizione50 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINILE

1 390388 MARIANI FRANCESCA F M30 1992 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'33"00
2 52160 SASSI GIULIA F M30 1994 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'33"00
3 49541 CAPRARA FRANCESCA F M25 1998 MARANELLO NUOTO 00'32"08
4 48629 TORSELLINI CAMILLA F M25 1997 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'30"50
5 620099 ODORICI ELISA F M20 2004 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'31"00
6 67455 FOSCHIA LUCREZIA F M30 1991 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'32"60
7 106822 MONTAGUTI FRANCESCA F M40 1983 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'33"00
8 1113739 SEVERI ELEONORA F M25 1998 COOPERNUOTO 00'33"50

33 Tempo iscrizione50 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE

3 1090386 BENEA SERGIO M M65 1955 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'57"00
4 831865 MALFITANO MARCO M M55 1966 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'50"00
5 1132307 GRECO GIUSEPPE M M60 1961 STELLA AZZURRA MODENA ASD 00'52"00

34 Tempo iscrizione50 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE

2 691523 ASCARI LUCA M M50 1970 STELLA AZZURRA MODENA ASD 00'44"00
3 1002421 PARADISI FABRIZIO M M50 1971 COOPERNUOTO 00'43"00
4 979706 STEFANI DAVIDE M M55 1966 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'38"00
5 817425 CAMPANI GIOVANNI M M40 1980 COOPERNUOTO 00'40"00
6 1102088 BOSELLI LUCA M M50 1971 ASD WOLF 'S SWIMMER - C.AR 00'43"17
7 48894 SOLINAS FABRIZIO M M50 1970 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'45"00

35 Tempo iscrizione50 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE

1 49048 RILEI ANDREA M M45 1975 MARANELLO NUOTO 00'37"00
2 1250433 FERRI CHRISTIAN M M50 1970 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'36"06
3 334862 ALBARELLI MARCO M M60 1962 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'35"69
4 148510 STELLARI FRANCO FABIO M M50 1971 COOPERNUOTO 00'35"00
5 208371 MONACO VINCENZO M M55 1968 BRINDISI NUOTO 00'35"00
6 1177380 BRUSCHI RICHARD M M35 1985 VILLA BONELLI  SSD 00'36"00
7 335116 CANTELMO MARCO M M50 1971 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'36"74
8 1177492 RIVALINI CORRADO M M55 1969 COOPERNUOTO 00'37"10
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
36 Tempo iscrizione50 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE

1 985335 GARISELLI ANDREA M M50 1973 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'34"50
2 725393 MAGRI FILIPPO M M30 1992 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'34"00
3 47956 MORUZZI MASSIMO M M50 1971 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'33"78
4 1250434 BANDINI ALESSIO M M40 1983 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'33"32
5 573509 GOVONI FRANCESCO M M45 1979 NUOTO CLUB FIRENZE 00'33"50
6 1388877 BRAMBILLA FABIO M M50 1973 IN SPORT RANE ROSSE 00'34"00
7 697155 BENOCCI MATTEO M M40 1980 AREZZO NUOTO 00'34"45
8 11362 ANNUNZIATA FRANCESCO M M30 1993 COOPERNUOTO 00'35"00

37 Tempo iscrizione50 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE

1 50829 SANTI GIAMPAOLO M M40 1980 SO.GE.SE SOC. COOP 00'33"00
2 1002419 MORSELLI MATTIA M M35 1989 COOPERNUOTO 00'33"00
3 53919 MENOZZI ANDREA M M55 1968 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'33"00
4 241261 DE FAZIO FRANCESCO M M35 1987 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'33"00
5 44089 CALEFFI GARUTTI ENRICO M M25 1996 COOPERNUOTO 00'33"00
6 43968 CAMELLINI STEFANO M M40 1983 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'33"00
7 1342086 FURNARI GABRIELE M M25 1998 OLYMPIA BIBBIANO 00'33"00
8 116639 NISCI PAOLO M M55 1967 VILLA BONELLI  SSD 00'33"00

38 Tempo iscrizione50 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE

1 956045 ARRIGHI LUCA M M35 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 00'32"80
2 393553 GUATTERI RICCARDO M M35 1985 VILLA BONELLI  SSD 00'32"00
3 1349202 GEMMA LORENZO M M30 1994 VIADANA NUOTO LIBERTAS 00'31"67
4 50746 BIANCHI MANUEL M M40 1980 POL GARDEN RIMINI 00'31"00
5 44786 NEVIANI ALBERTO M M50 1973 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'31"49
6 1172672 STORCHI PAOLO M M25 1997 COOPERNUOTO 00'31"80
7 423770 FOSSILE ROBERTO M M45 1977 REGGIANA NUOTO 00'32"40
8 929363 MONTI MARCO M M35 1986 OLYMPIA BIBBIANO 00'32"95

39 Tempo iscrizione50 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE

1 55178 GNUDI MICHELE M M45 1978 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'31"00
2 395422 MEMOLI FERNANDO M M50 1973 MARANELLO NUOTO 00'30"99
3 49047 MURATORI NICO M M45 1977 MARANELLO NUOTO 00'30"36
4 271744 ORUNESU MAURO M M50 1973 SSD 2001 SRL - PADOVA 00'30"08
5 615936 DAVOLIO FEDERICO M M30 1992 COOPERNUOTO 00'30"27
6 494390 BIOLCHINI ANDREA M M35 1987 MARANELLO NUOTO 00'30"69
7 385163 VALCAVI LUCA M M35 1988 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'31"00
8 1132306 TORRI FEDERICO M M25 1998 STELLA AZZURRA MODENA ASD 00'31"00

40 Tempo iscrizione50 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE

1 52337 MENOZZI NICOLO' M M30 1993 VILLA BONELLI  SSD 00'29"90
2 52488 CINGI LUCA M M30 1994 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'29"50
3 1182473 FOGLIA PIETRO M M25 1997 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'29"00
4 106705 GUARINO DIEGO M M35 1986 MARANELLO NUOTO 00'28"90
5 42831 MIARI FRANCESCO M M30 1991 REGGIANA NUOTO 00'28"94
6 42680 LEONI ALESSANDRO M M35 1989 COOPERNUOTO 00'29"50
7 106711 INCERTI ALESSANDRO M M40 1982 REGGIANA NUOTO 00'29"84
8 207971 MARTINO ANDREA M M30 1993 COOPERNUOTO 00'30"00
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
41 Tempo iscrizione50 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE

1 390366 BIGI LORENZO M M30 1991 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'28"00
2 590182 SEMPRUCCI GIANLUCA M M25 1995 SSD 2001 SRL - PADOVA 00'27"82
3 43026 PAGANI TOMMASO M M30 1991 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'27"00
4 48413 DELMONTE ALBERTO M M30 1992 OLYMPIA BIBBIANO 00'25"84
5 45034 CIGARINI EUGENIO M M25 1995 REGGIANA NUOTO 00'26"42
6 446189 VENDRAME LEONARDO M M20 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00'27"25
7 47094 BORGHI MANUELE M M45 1978 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'28"00
8 47608 MAINI GABRIELE M M55 1965 COOPERNUOTO 00'28"50

42 Tempo iscrizione100 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE

2 943733 GOLDONI KATIA F M55 1968 COOPERNUOTO 02'00"67
3 1241314 PALLINI FEDERICA F M45 1975 COOPERNUOTO 01'43"00
4 143069 CESTARI NADIA F M65 1959 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01'40"00
5 42406 CECCARELLI KATIA F M50 1973 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'40"00
6 53103 CERBINO CRISTINA F M50 1973 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 01'45"00

43 Tempo iscrizione100 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE

1 106768 MALAGODI CRISTIANA F M55 1969 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'39"47
2 471605 CHIARI SILVIA F M40 1982 SO.GE.SE SOC. COOP 01'35"00
3 493673 BONFIGLIO CAMILLA F M35 1987 VILLA BONELLI  SSD 01'30"00
4 49044 VANDELLI STEFANIA F M45 1975 MARANELLO NUOTO 01'25"00
5 1002413 GUZZI GLORIA F M30 1992 COOPERNUOTO 01'25"00
6 399564 MICUCCI SARA F M50 1973 VILLA BONELLI  SSD 01'30"00
7 1282633 CASALGRANDI CARLOTTA F M25 1995 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'35"00
8 1208914 ZUCCHELLI GIUDITTA F M60 1962 SO.GE.SE SOC. COOP 01'40"00

44 Tempo iscrizione100 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE

1 1129945 FRANCHELLA FRANCESCA F M30 1990 COOPERNUOTO 01'22"00
2 815030 BULGARELLI CRISTIANA F M45 1978 COOPERNUOTO 01'18"00
3 52232 MARCHESINI ALESSIA F M30 1994 IMOLANUOTO SSD A R.L. 01'15"00
4 47779 MEZZADRI MANUELA F M50 1974 SEA SUB MODENA 01'15"00
5 49280 CIABATTONI ILARIA F M25 1997 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'15"00
6 815254 VEZZANI SARA F M45 1977 COOPERNUOTO 01'17"00
7 1241311 MAZZUCATO ROBERTA F M35 1988 COOPERNUOTO 01'20"00
8 607496 VIANI MIRKA F M45 1976 VILLA BONELLI  SSD 01'23"00

45 Tempo iscrizione100 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE

1 453078 FAVA BARBARA F M45 1977 VIADANA NUOTO LIBERTAS 01'14"07
2 50620 RASMUSSEN METTE KJEMPFF F M45 1978 SO.GE.SE SOC. COOP 01'12"00
3 133998 STEFANO VERA F M30 1994 ASD WOLF 'S SWIMMER - C.AR 01'08"58
4 290345 CARRARO GIULIA F M25 1996 SSD 2001 SRL - PADOVA 01'06"51
5 592202 CONICELLA FABIOLA F M25 1998 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'08"00
6 49282 TINCANI LINDA F M25 1997 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'10"00
7 51803 MASTRANGELO LAURA F M45 1975 COOPERNUOTO 01'13"00
8 767758 GRASSI FRANCESCA F M35 1987 SSD 2001 SRL - PADOVA 01'14"21

www.goandswim.it Pagina 9  di 14



5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
46 Tempo iscrizione100 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE

1 935386 MAMMI ELISA F M25 1999 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'06"00
2 106822 MONTAGUTI FRANCESCA F M40 1983 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'05"00
3 619531 SCHIANCHI GIORGIA F M20 2001 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'03"45
4 390388 MARIANI FRANCESCA F M30 1992 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'03"00
5 52551 BAVIERI ELISA F M25 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'03"05
6 494604 VEZZANI ILENIA F M20 2002 COOPERNUOTO 01'04"90
7 618866 MAMMI CHIARA F M20 2003 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'06"00
8 51558 PARRILLO ANNA CHIARA F M25 1996 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'06"00

47 Tempo iscrizione100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

3 723014 CURTI MASSIMILIANO M M75 1949 MARANELLO NUOTO 01'40"00
4 817398 SALMI CLAUDIO M M60 1960 SEA SUB MODENA 01'31"04
5 696559 DEBATTISTI ALDO M M60 1964 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 01'40"00

48 Tempo iscrizione100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

2 39957 VERZANI MASSIMO M M65 1955 STELLA AZZURRA MODENA ASD 01'30"00
3 1189216 FABIO PIETRO M M35 1985 AREZZO NUOTO 01'25"00
4 40723 ZAGNOLI LORENZO M M45 1978 MARANELLO NUOTO 01'23"05
5 525662 SERRA ANTONIO M M60 1960 SO.GE.SE SOC. COOP 01'25"00
6 1002416 GRASSO ALBERTO M M50 1973 COOPERNUOTO 01'25"00
7 407849 GAVIOLI ENRICO M M60 1960 SEA SUB MODENA 01'30"29

49 Tempo iscrizione100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 638667 RUINI FRANCESCO M M45 1979 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'22"00
2 1251639 LOTTI SIMONE M M40 1983 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'20"60
3 49315 BATTILANI GIORGIO M M70 1953 MARANELLO NUOTO 01'20"00
4 1116894 GORBI LEONARDO M M25 1997 COOPERNUOTO 01'20"00
5 1283620 BARANI DOMENICO M M55 1969 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'20"00
6 406465 PERNECHELE DANIELE M M40 1980 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'20"00
7 216748 CAPPELLI MATTEO M M30 1992 COOPERNUOTO 01'22"00
8 40722 PEGGI MARCO M M50 1974 MARANELLO NUOTO 01'23"00

50 Tempo iscrizione100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 1143097 CERVI PIER PAOLO M M60 1963 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'18"72
2 46861 BOCCHI DANILO M M50 1972 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'17"98
3 1002417 MAGRI FRANCESCO M M30 1993 COOPERNUOTO 01'16"00
4 1387946 GUALERZI MARCO M M45 1976 OLYMPIA BIBBIANO 01'15"00
5 1243038 PUVIANI MARCO M M35 1987 COOPERNUOTO 01'15"00
6 1340319 IERA DANIELE M M45 1975 COOPERNUOTO 01'17"00
7 1340147 ALLODI MARCO M M30 1990 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'18"45
8 1265435 GUIDETTI ANDREA M M40 1984 STELLA AZZURRA MODENA ASD 01'20"00
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
51 Tempo iscrizione100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 638670 VITI PIERLUIGI M M50 1971 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'15"00
2 1309593 ESPOSITO ANTONIO M M55 1965 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'13"73
3 1002423 ROSSI SIMONE M M35 1989 COOPERNUOTO 01'13"00
4 11362 ANNUNZIATA FRANCESCO M M30 1993 COOPERNUOTO 01'12"00
5 49063 INDULTI GIAN-LUCA M M50 1973 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'12"00
6 1340291 ADANI MASSIMO M M50 1972 MARANELLO NUOTO 01'13"38
7 1355854 CORRADINI LUCA M M30 1994 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'15"00
8 816031 GIUBBOLINI ALESSANDRO M M50 1972 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'15"00

52 Tempo iscrizione100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 821049 INGLESE DAVIDE M M50 1971 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'10"97
2 511907 LUGARI ALESSANDRO M M40 1982 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'10"00
3 1250433 FERRI CHRISTIAN M M50 1970 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'09"77
4 291582 BECCARO MARCO M M40 1983 SSD 2001 SRL - PADOVA 01'09"30
5 1177492 RIVALINI CORRADO M M55 1969 COOPERNUOTO 01'09"50
6 806520 LADURINI RICCARDO M M25 1999 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'10"00
7 752601 BATTINI ELIA M M25 1995 COOPERNUOTO 01'10"00
8 1081430 SALA ANDREA M M35 1985 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'11"00

53 Tempo iscrizione100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 934048 BATTISTIN GABRIELE M M50 1971 COOPERNUOTO 01'08"00
2 1082873 GOMBI LUCA M M35 1989 OLYMPIA BIBBIANO 01'07"94
3 644024 CHIEREGHIN MATTEO M M40 1984 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'07"00
4 469705 CORRADINI LUCA M M50 1974 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'06"57
5 760371 PECCHINI DARIO M M35 1986 VIADANA NUOTO LIBERTAS 01'06"86
6 211746 MONACO MARCO M M45 1978 BRINDISI NUOTO 01'07"00
7 1230636 BOFF ALEXANDRE LUIS M M40 1981 VIADANA NUOTO LIBERTAS 01'07"97
8 956045 ARRIGHI LUCA M M35 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 01'09"29

54 Tempo iscrizione100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 50829 SANTI GIAMPAOLO M M40 1980 SO.GE.SE SOC. COOP 01'06"00
2 54447 VENTURELLI DAVIDE M M45 1978 MARANELLO NUOTO 01'05"90
3 492283 FRANCHI ALESSANDRO M M30 1992 REGGIANA NUOTO 01'05"09
4 44780 GIBELLINI ANDREA M M60 1963 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'05"00
5 1255750 MISCIA GIUSEPPE M M35 1987 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'05"04
6 148510 STELLARI FRANCO FABIO M M50 1971 COOPERNUOTO 01'05"54
7 630776 RUINI MATTIA M M25 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'06"00
8 150543 PAGLIARA FABRIZIO M M45 1975 COOPERNUOTO 01'06"00

55 Tempo iscrizione100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 472655 MEGLIOLI SIMONE M M25 1998 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'05"00
2 53132 DIGNATICI MATTEO M M40 1983 MARANELLO NUOTO 01'04"00
3 333468 COCCHI MARCO M M40 1983 REGGIANA NUOTO 01'03"92
4 1290786 TROMBETTI NICOLO' M M20 2002 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 01'03"38
5 89647 SHWEIKI SHADI M M30 1990 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'03"41
6 44089 CALEFFI GARUTTI ENRICO M M25 1996 COOPERNUOTO 01'04"00
7 685019 PIOLA MATTEO M M20 2004 COOPERNUOTO 01'04"50
8 515078 VASCHIERI VALERIO M M30 1990 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'05"00
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
56 Tempo iscrizione100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 952082 ARBIZZI MASSIMILIANO M M50 1974 COOPERNUOTO 01'03"20
2 815264 PIERANTONI MASSIMO M M50 1972 COOPERNUOTO 01'03"20
3 1172668 FERRO MANUEL M M45 1975 COOPERNUOTO 01'03"20
4 1172672 STORCHI PAOLO M M25 1997 COOPERNUOTO 01'03"00
5 47608 MAINI GABRIELE M M55 1965 COOPERNUOTO 01'03"20
6 821769 OLIVIERI SIMONE M M50 1971 COOPERNUOTO 01'03"20
7 815260 FORNETTI DAVIDE M M40 1981 COOPERNUOTO 01'03"20
8 1253941 PACE DANIELE M M35 1987 COOPERNUOTO 01'03"20

57 Tempo iscrizione100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 956049 MARTELLI ROBERTO M M35 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 01'02"98
2 540309 CABASSI ENRICO M M35 1986 REGGIANA NUOTO 01'02"00
3 42680 LEONI ALESSANDRO M M35 1989 COOPERNUOTO 01'01"00
4 1182473 FOGLIA PIETRO M M25 1997 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'00"00
5 1075974 ZAGAGLIA MARCO M M30 1993 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01'00"09
6 271744 ORUNESU MAURO M M50 1973 SSD 2001 SRL - PADOVA 01'01"45
7 775467 TESAURI MARCO M M25 1996 OLYMPIA BIBBIANO 01'02"92
8 45684 BERTONCELLI ALEX M M45 1978 COOPERNUOTO 01'03"00

58 Tempo iscrizione100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 1132306 TORRI FEDERICO M M25 1998 STELLA AZZURRA MODENA ASD 01'00"00
2 1082870 PISTELLI MATTIA M M25 1999 OLYMPIA BIBBIANO 00'59"64
3 252525 COMPIANI LORENZO M M35 1989 MARANELLO NUOTO 00'59"00
4 842890 CANTONI STEFANO M M20 2000 OLYMPIA BIBBIANO 00'58"38
5 661555 BRUZZONE GABRIELE M M50 1973 NC RN CAIRO M.ACQUI TERME 00'58"82
6 423319 CANTADORI LUIGI M M40 1983 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 00'59"50
7 521790 TORRICELLI ANDREA M M30 1991 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'00"00
8 638766 PIZZIERANI NICOLO' M M20 2003 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'00"00

59 Tempo iscrizione100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 41270 PALTRINIERI STEFANO M M35 1987 MARANELLO NUOTO 00'58"00
2 111682 FREDDI MATTEO M M30 1990 COOPERNUOTO 00'56"00
3 275225 SEGALA ANDREA M M25 1997 SSD 2001 SRL - PADOVA 00'54"35
4 398976 SCANTAMBURLO GABI M M25 1998 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'51"50
5 67780 CARDINALE ENRICO M M30 1990 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'52"50
6 48414 IBATICI ALESSANDRO NEVILLE M M30 1992 OLYMPIA BIBBIANO 00'54"81
7 40374 LODI ALESSANDRO M M30 1993 OLYMPIA BIBBIANO 00'56"00
8 590182 SEMPRUCCI GIANLUCA M M25 1995 SSD 2001 SRL - PADOVA 00'58"21

60 Tempo iscrizione100 RANA ASSOLUTI FEMMINILE

2 53103 CERBINO CRISTINA F M50 1973 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 02'00"00
3 1003289 PIOVAN SERENA F M45 1978 COOPERNUOTO 01'52"00
4 47607 NORA ANGELA F M60 1960 SEA SUB MODENA 01'46"49
5 1352731 MATRICCIANI PAOLA F M55 1965 TRI AIRONI ASD 01'50"00
6 106768 MALAGODI CRISTIANA F M55 1969 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'58"78
7 943733 GOLDONI KATIA F M55 1968 COOPERNUOTO 02'17"88
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
61 Tempo iscrizione100 RANA ASSOLUTI FEMMINILE

1 814613 VALTUENA MARTINEZ SILVIA F M55 1969 VILLA BONELLI  SSD 01'37"00
2 133988 FERRARI GIULIA F M30 1994 ASD WOLF 'S SWIMMER - C.AR 01'32"18
3 50422 PIRLI CHIARA F M25 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'23"00
4 459959 PINZUTI SARA F M25 1999 AREZZO NUOTO 01'17"65
5 67455 FOSCHIA LUCREZIA F M30 1991 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'20"40
6 49544 LEONELLI SARA F M25 1998 MARANELLO NUOTO 01'24"00
7 40012 RAVAZZINI MARTINA F M25 1999 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'35"00
8 53593 BIANCHI ELENA F M55 1967 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'38"00

62 Tempo iscrizione100 RANA ASSOLUTI MASCHILE

3 696559 DEBATTISTI ALDO M M60 1964 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 02'00"00
4 1189216 FABIO PIETRO M M35 1985 AREZZO NUOTO 01'52"90
5 973696 CERVINI ROBERTO M M65 1958 POL.BONDENO CHI GIOCA 02'00"00

63 Tempo iscrizione100 RANA ASSOLUTI MASCHILE

1 882467 MANFREDINI MARCO M M45 1977 MARANELLO NUOTO 01'45"98
2 1009984 ASSANDRI ALBERTO M M50 1972 STRADIVARI NUOTO ASD 01'44"70
3 831865 MALFITANO MARCO M M55 1966 POL.BONDENO CHI GIOCA 01'43"02
4 49002 GUAIUMI NICOLA M M50 1970 STELLA AZZURRA MODENA ASD 01'39"00
5 1395833 PAVESI ALESSANDRO M M50 1970 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'40"00
6 714190 ELDIB AHMED LABIB FATHI ABDELKAWI M M40 1981 ASD WOLF 'S SWIMMER - C.AR 01'43"17
7 691523 ASCARI LUCA M M50 1970 STELLA AZZURRA MODENA ASD 01'45"00

64 Tempo iscrizione100 RANA ASSOLUTI MASCHILE

1 1350673 DE DOMINICIS ANDREA M M35 1989 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 01'32"67
2 52488 CINGI LUCA M M30 1994 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'30"00
3 568043 CONTI FABRIZIO M M45 1976 NUOTO CLUB FIRENZE 01'30"00
4 49043 SECCHI MASSIMO M M55 1968 MARANELLO NUOTO 01'26"00
5 52147 CAPELLINI MARCO M M65 1957 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 01'28"50
6 406465 PERNECHELE DANIELE M M40 1980 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'30"00
7 551744 SBALCHIERO STEFANO M M40 1981 SCHIO NUOTO SSD RL 01'32"58
8 670441 TESTI DANIELE M M55 1966 COOPERNUOTO 01'37"00

65 Tempo iscrizione100 RANA ASSOLUTI MASCHILE

1 462229 INCERTI TELANI JOHNATAN M M40 1982 OLYMPIA BIBBIANO 01'24"82
2 573509 GOVONI FRANCESCO M M45 1979 NUOTO CLUB FIRENZE 01'24"00
3 1150614 VISICALE NICHOLAS M M20 2003 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'19"56
4 252488 PEDAGGI ALESSIO M M35 1989 NUOTO CLUB FIRENZE 01'18"00
5 494390 BIOLCHINI ANDREA M M35 1987 MARANELLO NUOTO 01'18"70
6 492283 FRANCHI ALESSANDRO M M30 1992 REGGIANA NUOTO 01'20"00
7 697155 BENOCCI MATTEO M M40 1980 AREZZO NUOTO 01'24"34
8 287284 SCAFURI CARLO M M30 1993 SSD 2001 SRL - PADOVA 01'25"71
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
66 Tempo iscrizione100 RANA ASSOLUTI MASCHILE

1 44992 FIORINI FABIO M M40 1981 COOPERNUOTO 01'14"00
2 278603 TOLDO ENRICO M M30 1992 SSD 2001 SRL - PADOVA 01'11"76
3 685706 BETTUZZI LORENZO M M20 2004 MARANELLO NUOTO 01'10"91
4 441478 BONZAGNI FRANCESCO M M25 1997 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'02"50
5 451773 TODIRITA BOGDAN M M25 1999 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'05"92
6 52337 MENOZZI NICOLO' M M30 1993 VILLA BONELLI  SSD 01'11"20
7 42717 LACCHINI ALESSANDRO M M35 1989 IMOLANUOTO SSD A R.L. 01'12"00
8 446189 VENDRAME LEONARDO M M20 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01'16"00
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
101 Tempo iscrizione800 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI

3 1153617 SORDI LUCA M M60 1960 AMICI NUOTO FIRENZE 15'58"00
4 1008048 MONTESI BEATRICE F M55 1965 AMICI NUOTO FIRENZE 15'09"00
5 815780 BALZARETTI CRISTINA F M60 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 15'49"63

102 Tempo iscrizione800 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI

2 1077597 PASQUALIN ROMINA F M35 1986 TRI AIRONI ASD 14'45"00
3 908409 FLANDI SERGIO M M55 1965 MARANELLO NUOTO 14'30"00
4 949116 FINCO LUIGI M M60 1962 TRI AIRONI ASD 13'40"00
5 618777 BERTASSI FABIOLA WILFREDA F M65 1959 LECCO OLIMPICA NUOTO 13'40"90
6 467317 PRAMPOLINI MONICA F M60 1961 MARANELLO NUOTO 14'40"00
7 1350334 VENEZIANI FABRIZIO M M60 1962 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 15'00"00

103 Tempo iscrizione800 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI

1 760601 LELLI MARCO M M50 1972 AMICI NUOTO FIRENZE 13'20"70
2 479971 MARIOTTI MONICA F M60 1963 AMICI NUOTO FIRENZE 13'20"00
3 899491 TEDONE GIOVANNI M M65 1958 SPORT CENTER POLISPORTIVA 13'03"89
4 1216549 BEDENDO DIEGO M M50 1974 ROVIGO NUOTO 12'40"00
5 1009984 ASSANDRI ALBERTO M M50 1972 STRADIVARI NUOTO ASD 12'46"00
6 50333 BONACINI MONICA F M55 1969 CSI NUOTO OBER FERRARI 13'15"00
7 241239 CAMICIOTTOLI FRANCESCA F M50 1970 AMICI NUOTO FIRENZE 13'20"50
8 254742 FRANCI SARA F M50 1973 NUOTO CLUB FIRENZE 13'20"79

104 Tempo iscrizione800 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI

1 1340780 SIMONAZZI ALESSANDRO M M45 1978 COOPERNUOTO 12'30"00
2 185113 SPINUCCI STEFANO M M55 1969 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 12'03"71
3 127179 BEGHI ELEONORA F M25 1997 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 12'00"00
4 112994 MALOBERTI PAOLO M M65 1957 COOPERNUOTO 11'55"00
5 54472 MORI ALESSANDRO M M45 1979 COOPERNUOTO 12'00"00
6 515987 NICOLIS CECILIA F M20 2001 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 12'00"00
7 52673 ORLANDINI IDO PIERALDO M M65 1957 CSI NUOTO OBER FERRARI 12'17"00
8 130526 VIANI MIRKO M M50 1971 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 12'30"00

105 Tempo iscrizione800 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI

1 1247316 PACCHIONI ALESSANDRO M M35 1989 SPORT CENTER POLISPORTIVA 11'43"00
2 334862 ALBARELLI MARCO M M60 1962 CSI NUOTO OBER FERRARI 11'30"00
3 1315986 MASETTI MARCO M M30 1994 AMICI NUOTO VVFF MODENA 11'20"53
4 43014 ORLANDINI FRANCESCO M M40 1980 NUOTO CLUB SASSUOLO 11'10"00
5 469705 CORRADINI LUCA M M50 1974 SPORT CENTER POLISPORTIVA 11'18"76
6 46324 PASSIGATTI GINO M M55 1967 VILLA BONELLI  SSD 11'24"54
7 41122 REVERBERI ANDREA M M35 1986 REGGIANA NUOTO 11'40"00
8 568043 CONTI FABRIZIO M M45 1976 NUOTO CLUB FIRENZE 11'50"00
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
106 Tempo iscrizione800 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI

1 1113739 SEVERI ELEONORA F M25 1998 COOPERNUOTO 11'00"00
2 955355 TETTAMANZI ANDREA M M45 1977 COOPERNUOTO 10'55"00
3 51589 BERRINI CLAUDIO M M70 1954 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 10'50"00
4 53594 LIGABUE MARCO M M50 1971 CSI NUOTO OBER FERRARI 10'45"00
5 40940 FARNETI CARLOTTA F M40 1982 RINASCITA TEAM ROMAGNA 10'50"00
6 512922 DE MARINIS GALLO GIANLUIGI M M40 1981 VILLA BONELLI  SSD 10'55"00
7 47774 COCCHI STEFANO M M45 1975 AMICI NUOTO VVFF MODENA 11'00"00
8 240063 CUCE' ROSARIO M M65 1955 AMATORI NUOTO SSD ARL 11'06"70

107 Tempo iscrizione800 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI

1 1172668 FERRO MANUEL M M45 1975 COOPERNUOTO 10'40"00
2 39908 PANZETTI ALINA F M25 1998 CSI NUOTO OBER FERRARI 10'20"00
3 106711 INCERTI ALESSANDRO M M40 1982 REGGIANA NUOTO 10'03"30
4 167269 LOVATO SARA F M25 1996 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 09'50"00
5 177613 PUCCI MANUEL M M45 1977 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 09'51"79
6 462365 CASAGLI ALESSIO M M40 1983 NUOTO CLUB FIRENZE 10'18"00
7 521790 TORRICELLI ANDREA M M30 1991 NUOTO CLUB SASSUOLO 10'36"00
8 1018409 FIENI ALESSIA F M45 1976 COOPERNUOTO 10'40"00

108 Tempo iscrizione800 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI

1 266980 DIONISI MARCO M M30 1992 AZZURRA RACE TEAM 09'45"51
2 394103 VANDIN GIORGIO M M25 1999 POL GARDEN RIMINI 09'30"00
3 253824 POLVERINI JACOPO M M30 1990 BIBBIENA NUOTO 09'20"00
4 186397 DI IACOVO LUCA M M55 1967 RARI MASTER PESARO ASD 09'15"00
5 43029 PALA FRANCESCO M M30 1991 COOPERNUOTO 09'15"00
6 42463 GUARESCHI MARTINA F M30 1990 COOPERNUOTO 09'20"00
7 416827 TAMAGNINI ANDREA SERGIO M M30 1991 CSI NUOTO OBER FERRARI 09'45"00
8 399448 PEDRAZZOLI ANDREA M M50 1974 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 09'49"00

109 Tempo iscrizione100 DORSO ASSOLUTI FEMMINILE

2 1077597 PASQUALIN ROMINA F M35 1986 TRI AIRONI ASD 02'00"00
3 648177 BERGAMINI LISA F M45 1975 NS EMILIA SSD 01'59"83
4 822931 CALISTRI SILVIA F M30 1990 AMICI NUOTO FIRENZE 01'50"00
5 1008048 MONTESI BEATRICE F M55 1965 AMICI NUOTO FIRENZE 01'55"00
6 467317 PRAMPOLINI MONICA F M60 1961 MARANELLO NUOTO 02'00"00

110 Tempo iscrizione100 DORSO ASSOLUTI FEMMINILE

1 53540 GATTI MARIA GIULIA F M50 1971 SEA SUB MODENA 01'35"00
2 1140652 FERRARI REBECCA F M20 2004 COOPERNUOTO 01'30"00
3 1081441 VIT VALENTINA F M30 1993 SPORT CENTER POLISPORTIVA 01'27"00
4 286748 CANAZZA SILVIA F M50 1971 AMATORI NUOTO SSD ARL 01'20"92
5 1157875 LIGABUE REBECCA F M20 2003 COOPERNUOTO 01'25"00
6 88445 FIORE ANNAGRAZIA F M25 1995 VILLA BONELLI  SSD 01'30"00
7 1253413 CORNI ELISABETTA F M60 1963 SEA SUB MODENA 01'32"22
8 39991 GUALTIERI FEDERICA F M25 1998 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'35"00
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
111 Tempo iscrizione100 DORSO ASSOLUTI FEMMINILE

1 397533 MAZZETTI CHIARA F M25 1999 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'17"00
2 112067 CASCIO ALICE F M25 1995 NS EMILIA SSD 01'13"16
3 44602 FERRARI ALICE F M25 1997 COOPERNUOTO 01'12"00
4 413169 RONDELLI ARIANNA F M20 2000 COOPERNUOTO 01'09"20
5 287990 BOVOLENTA MELANIA F M30 1992 C.U.S. BERGAMO ASD 01'11"07
6 39908 PANZETTI ALINA F M25 1998 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'13"00
7 47581 PAROCCHI SILVIA F M55 1966 MOLINELLA NUOTO ASD 01'16"00
8 52251 UYTTEWAAL NICOLE F M25 1995 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 01'20"00

112 Tempo iscrizione100 DORSO ASSOLUTI MASCHILE

1 46717 GEMELLI THOMAS M M50 1972 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'35"00
2 107119 FORMENTINI DAVIDE M M35 1988 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'26"00
3 378066 GIOVANELLI STEFANO M M40 1981 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'25"00
4 49283 TINCANI MIRCO M M25 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'20"00
5 782879 PAPETTA LUCA M M30 1992 PARCO KOLBE SSD 01'22"00
6 396650 FERRARI MAURO M M55 1968 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'26"00
7 185113 SPINUCCI STEFANO M M55 1969 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01'30"80
8 1196292 CAVACINI ANDREA M M35 1987 SO.GE.SE SOC. COOP 01'35"00

113 Tempo iscrizione100 DORSO ASSOLUTI MASCHILE

1 766031 BISCEGLIE LORENZO M M20 2003 COOPERNUOTO 01'16"03
2 112553 PELLACANI LUCA M M35 1988 MARANELLO NUOTO 01'12"00
3 390366 BIGI LORENZO M M30 1991 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'08"00
4 394750 PANINI LEONARDO M M25 1999 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'03"00
5 285891 MALO MAURO LUCIANO M M25 1995 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 01'07"99
6 336261 PICCININI ENRICO M M50 1974 NS EMILIA SSD 01'11"96
7 183393 DI EMIDIO LUCA M M35 1985 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01'13"50
8 515144 STEFANI GIORGIO M M30 1990 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'20"00

114 Tempo iscrizione200 MISTI ASSOLUTI FEMMINILE

3 40713 BERGONZINI SARA F M45 1979 POL.BONDENO CHI GIOCA 03'25"00
4 39777 LISOTTI ALESSANDRA F M45 1978 SEA SUB MODENA 03'11"00
5 166277 VILLA LAURA F M50 1973 IN SPORT RANE ROSSE 03'23"79
6 53540 GATTI MARIA GIULIA F M50 1971 SEA SUB MODENA 03'35"00

115 Tempo iscrizione200 MISTI ASSOLUTI FEMMINILE

1 814693 SANTINI FEDERICA F M50 1973 COOPERNUOTO 03'05"00
2 1018409 FIENI ALESSIA F M45 1976 COOPERNUOTO 02'55"00
3 935386 MAMMI ELISA F M25 1999 NUOTO CLUB SASSUOLO 02'50"00
4 661666 MANICARDI VERONICA F M30 1994 COOPERNUOTO 02'43"00
5 515987 NICOLIS CECILIA F M20 2001 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 02'45"00
6 42981 PANZETTI NAILA F M30 1990 CSI NUOTO OBER FERRARI 02'55"00
7 40012 RAVAZZINI MARTINA F M25 1999 NUOTO CLUB SASSUOLO 03'00"00
8 52232 MARCHESINI ALESSIA F M30 1994 IMOLANUOTO SSD A R.L. 03'10"00
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
116 Tempo iscrizione200 MISTI ASSOLUTI MASCHILE

2 949116 FINCO LUIGI M M60 1962 TRI AIRONI ASD 03'30"00
3 47974 SPINA PIERANGELO M M60 1961 VILLA BONELLI  SSD 03'00"00
4 782879 PAPETTA LUCA M M30 1992 PARCO KOLBE SSD 02'55"00
5 1353997 MAURIZI GAETANO M M45 1976 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 02'59"00
6 551744 SBALCHIERO STEFANO M M40 1981 SCHIO NUOTO SSD RL 03'15"00
7 638670 VITI PIERLUIGI M M50 1971 NUOTO CLUB SASSUOLO 03'30"00

117 Tempo iscrizione200 MISTI ASSOLUTI MASCHILE

1 1006174 MATTIOLI FRANCO M M20 2000 VIADANA NUOTO LIBERTAS 02'50"35
2 43014 ORLANDINI FRANCESCO M M40 1980 NUOTO CLUB SASSUOLO 02'50"00
3 399448 PEDRAZZOLI ANDREA M M50 1974 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 02'40"00
4 39865 MARAMOTTI RICCARDO M M25 1998 CSI NUOTO OBER FERRARI 02'30"88
5 173690 GIOVANELLA LORENZO M M25 1999 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 02'35"00
6 630776 RUINI MATTIA M M25 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 02'49"00
7 55178 GNUDI MICHELE M M45 1978 NUOTO CLUB SASSUOLO 02'50"00
8 47973 ZANZA ANDREA M M60 1962 VILLA BONELLI  SSD 02'52"00

118 Tempo iscrizione200 MISTI ASSOLUTI MASCHILE

1 285891 MALO MAURO LUCIANO M M25 1995 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 02'29"99
2 406715 FIORE DAMIANO M M20 2001 VILLA BONELLI  SSD 02'26"00
3 159941 ROSSI MATTEO M M30 1993 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 02'20"00
4 98609 PUSCEDDU ALESSANDRO M M25 1996 BOLZANO NUOTO 02'07"95
5 43029 PALA FRANCESCO M M30 1991 COOPERNUOTO 02'20"00
6 83705 CAPPUGI ANDREA M M30 1994 AMICI NUOTO VVFF MODENA 02'20"00
7 174355 BEGHI DAVIDE M M20 2000 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 02'27"00
8 50324 GARAVALDI DAVIDE M M25 1995 CSI NUOTO OBER FERRARI 02'30"50

119 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE

3 914035 BARCHETTA ISABELLA F M70 1954 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'57"50
4 815780 BALZARETTI CRISTINA F M60 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 00'47"29
5 47008 CASALI LINDA F M45 1975 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'56"00

120 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE

2 73315 STAZI SILVIA RITA F M55 1968 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'44"00
3 1347237 DI LETA MARGHERITA ANDREA F M20 2001 NS EMILIA SSD 00'40"57
4 46485 MATTIOLI BERTACCHINI EMANUELA F M60 1963 MARANELLO NUOTO 00'40"00
5 1355905 MANGIA BIBIANA F M30 1994 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'40"20
6 1150494 BONZI ILARIA F M50 1973 NS EMILIA SSD 00'41"06
7 648177 BERGAMINI LISA F M45 1975 NS EMILIA SSD 00'46"92

121 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE

1 822931 CALISTRI SILVIA F M30 1990 AMICI NUOTO FIRENZE 00'40"00
2 1155222 TERNELLI LETIZIA MARIA F M25 1999 OLYMPIA BIBBIANO 00'38"26
3 1293533 SCACCHETTI REBECCA F M20 2003 COOPERNUOTO 00'38"00
4 1189631 GUAZZI BEATRICE F M30 1991 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'36"90
5 814691 CARRI LISA F M50 1972 COOPERNUOTO 00'37"00
6 247062 AURINO RITA F M55 1968 VILLA BONELLI  SSD 00'38"00
7 1250534 ALGERI ELENA F M35 1988 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'38"92
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
8 467317 PRAMPOLINI MONICA F M60 1961 MARANELLO NUOTO 00'40"00

122 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE

1 39991 GUALTIERI FEDERICA F M25 1998 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'36"00
2 1112947 DONDI MARIAVITTORIA F M20 2003 COOPERNUOTO 00'35"00
3 941080 ISEPPATO NATALIA F M25 1999 COOPERNUOTO 00'34"82
4 1140652 FERRARI REBECCA F M20 2004 COOPERNUOTO 00'34"50
5 47626 BERTONCELLI ALICE F M30 1992 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'34"80
6 758906 SCHENETTI SILVIA F M25 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'35"00
7 1243545 CATELLANI SARA F M20 2000 OLYMPIA BIBBIANO 00'35"68
8 166277 VILLA LAURA F M50 1973 IN SPORT RANE ROSSE 00'36"65

123 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE

1 1020302 GRIGOLATO MARTINA F M25 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'34"00
2 1188577 FANTUZZI GIULIA F M20 2001 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 00'33"44
3 88445 FIORE ANNAGRAZIA F M25 1995 VILLA BONELLI  SSD 00'33"00
4 44846 LA BARBERA NOEMI F M25 1995 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'32"00
5 40940 FARNETI CARLOTTA F M40 1982 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'33"00
6 393731 VANNUCCI ELEONORA F M35 1989 VILLA BONELLI  SSD 00'33"00
7 1184150 COSTA CATIA F M50 1971 VILLA BONELLI  SSD 00'33"50
8 49280 CIABATTONI ILARIA F M25 1997 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'34"00

124 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE

1 449646 GOLDONI ANNALISA F M30 1993 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'31"00
2 592202 CONICELLA FABIOLA F M25 1998 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'30"57
3 1188356 FERRARO MARIAVITTORIA F M20 2001 OLYMPIA BIBBIANO 00'30"22
4 494604 VEZZANI ILENIA F M20 2002 COOPERNUOTO 00'29"42
5 249559 FUCINI GIULIA F M35 1987 NEW TEAM GIANO ASD 00'29"90
6 48487 BAVIERI GIULIA F M30 1991 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'30"50
7 49282 TINCANI LINDA F M25 1997 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'31"00
8 41840 AMIDEI ELISA F M35 1989 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'31"96

125 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE

1 622430 GILORMELLO VIOLA F M20 2002 C.U.S. BERGAMO ASD 00'29"04
2 51558 PARRILLO ANNA CHIARA F M25 1996 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'29"00
3 390388 MARIANI FRANCESCA F M30 1992 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'28"50
4 413169 RONDELLI ARIANNA F M20 2000 COOPERNUOTO 00'27"48
5 48629 TORSELLINI CAMILLA F M25 1997 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'28"50
6 287990 BOVOLENTA MELANIA F M30 1992 C.U.S. BERGAMO ASD 00'28"54
7 52551 BAVIERI ELISA F M25 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'29"00
8 619531 SCHIANCHI GIORGIA F M20 2001 SPORT CENTER POLISPORTIVA 00'29"31

126 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

2 885117 BRIGANTI PAOLO M M80 1944 VILLA BONELLI  SSD 01'13"50
3 1217832 GHIZZONI STEFANO M M60 1962 TRI AIRONI ASD 00'43"17
4 1209127 PRAMPOLINI STEFANO M M60 1960 STELLA AZZURRA MODENA ASD 00'42"00
5 40243 SASSI FERNANDO M M60 1960 MARANELLO NUOTO 00'43"00
6 143030 MONACO ANGELO M M60 1963 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 00'47"00
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
127 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 723014 CURTI MASSIMILIANO M M75 1949 MARANELLO NUOTO 00'42"00
2 852272 CAFFARRI ANDREA M M55 1968 COOPERNUOTO 00'40"00
3 40701 GUIDA PAOLO M M65 1958 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'39"09
4 494741 SIRAGUSA ROBERTO M M65 1958 VILLA BONELLI  SSD 00'36"66
5 560291 MONTANARI DARIO M M50 1970 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'37"24
6 40705 COSTANZELLI RENZO M M60 1960 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'39"36
7 1395092 GAIBAZZI NICOLO' M M25 1999 SPORT CENTER POLISPORTIVA 00'40"00
8 1132307 GRECO GIUSEPPE M M60 1961 STELLA AZZURRA MODENA ASD 00'42"00

128 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 46717 GEMELLI THOMAS M M50 1972 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'36"00
2 1251134 AZZANI LUCA M M50 1974 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'35"96
3 130526 VIANI MIRKO M M50 1971 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 00'35"00
4 1387946 GUALERZI MARCO M M45 1976 OLYMPIA BIBBIANO 00'35"00
5 1283620 BARANI DOMENICO M M55 1969 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'35"00
6 1354880 CONTI SEBASTIANO M M50 1972 COOPERNUOTO 00'35"00
7 1395833 PAVESI ALESSANDRO M M50 1970 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'36"00
8 1188737 SIBARI STEFANO M M40 1982 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 00'36"22

129 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 42005 SOLDATI NICOLA M M55 1967 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'34"50
2 1216549 BEDENDO DIEGO M M50 1974 ROVIGO NUOTO 00'34"00
3 46347 PASCOTTO PAOLO M M70 1954 MARANELLO NUOTO 00'33"50
4 684885 VEZZANI GIACOMO M M30 1994 COOPERNUOTO 00'33"00
5 1179353 MOSCONI CLAUDIO M M25 1995 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 00'33"02
6 46861 BOCCHI DANILO M M50 1972 SPORT CENTER POLISPORTIVA 00'33"84
7 1340319 IERA DANIELE M M45 1975 COOPERNUOTO 00'34"00
8 818450 GASPARINI SIMONE M M30 1990 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'35"00

130 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 112994 MALOBERTI PAOLO M M65 1957 COOPERNUOTO 00'33"00
2 1355854 CORRADINI LUCA M M30 1994 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'32"50
3 46324 PASSIGATTI GINO M M55 1967 VILLA BONELLI  SSD 00'32"00
4 821049 INGLESE DAVIDE M M50 1971 SPORT CENTER POLISPORTIVA 00'31"77
5 1188567 BAGUENIER DESORMEAUX CHRISTOPHER M M20 2001 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 00'31"91
6 254746 PEDRINI MARCO M M50 1974 NUOTO CLUB FIRENZE 00'32"03
7 816031 GIUBBOLINI ALESSANDRO M M50 1972 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'33"00
8 1081430 SALA ANDREA M M35 1985 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'33"00

131 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 335116 CANTELMO MARCO M M50 1971 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'31"19
2 49063 INDULTI GIAN-LUCA M M50 1973 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'31"00
3 47956 MORUZZI MASSIMO M M50 1971 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'31"00
4 481326 CANDITO ALESSANDRO M M60 1963 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'31"00
5 1250433 FERRI CHRISTIAN M M50 1970 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'31"00
6 304079 CALZOLARI MARCO M M45 1975 COOPERNUOTO 00'31"00
7 47973 ZANZA ANDREA M M60 1962 VILLA BONELLI  SSD 00'31"00
8 411280 VECCHI FABIO M M55 1965 MARANELLO NUOTO 00'31"60
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
132 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 929363 MONTI MARCO M M35 1986 OLYMPIA BIBBIANO 00'30"86
2 431310 BERTOZZI ORLANDO M M55 1968 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'30"50
3 53594 LIGABUE MARCO M M50 1971 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'30"50
4 130692 CAGOSSI CLAUDIO M M55 1968 OLYMPIA BIBBIANO 00'30"37
5 47975 DALLATANA MARCO M M55 1965 VILLA BONELLI  SSD 00'30"50
6 47974 SPINA PIERANGELO M M60 1961 VILLA BONELLI  SSD 00'30"50
7 855464 TOMESANI MASSIMILIANO M M50 1971 NS EMILIA SSD 00'30"55
8 985335 GARISELLI ANDREA M M50 1973 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'31"00

133 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 1174743 BARBIERI MARCO M M30 1994 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'30"11
2 462365 CASAGLI ALESSIO M M40 1983 NUOTO CLUB FIRENZE 00'30"02
3 676271 VENTURELLI STEFANO M M30 1994 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'30"00
4 806520 LADURINI RICCARDO M M25 1999 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'30"00
5 104393 BONONI ALBERTO M M55 1969 COOPERNUOTO 00'30"00
6 466129 NATALE MATTEO M M30 1991 MARANELLO NUOTO 00'30"02
7 116639 NISCI PAOLO M M55 1967 VILLA BONELLI  SSD 00'30"05
8 1082873 GOMBI LUCA M M35 1989 OLYMPIA BIBBIANO 00'30"18

134 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 54472 MORI ALESSANDRO M M45 1979 COOPERNUOTO 00'30"00
2 150543 PAGLIARA FABRIZIO M M45 1975 COOPERNUOTO 00'30"00
3 815260 FORNETTI DAVIDE M M40 1981 COOPERNUOTO 00'29"99
4 1152014 ROLFINI MATTIA NICOLA M M30 1990 NS EMILIA SSD 00'29"82
5 1339168 MONTANARI GIACOMO M M25 1996 OLYMPIA BIBBIANO 00'29"96
6 952082 ARBIZZI MASSIMILIANO M M50 1974 COOPERNUOTO 00'30"00
7 511907 LUGARI ALESSANDRO M M40 1982 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'30"00
8 725393 MAGRI FILIPPO M M30 1992 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'30"00

135 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 43968 CAMELLINI STEFANO M M40 1983 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'29"50
2 1290786 TROMBETTI NICOLO' M M20 2002 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 00'29"06
3 167261 FORLANI FABIO M M25 1995 COOPERNUOTO 00'29"00
4 1174755 PICCOLO LEO TIZIANO M M25 1996 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'29"00
5 472655 MEGLIOLI SIMONE M M25 1998 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'29"00
6 54755 GAZZOTTI MANUEL M M45 1975 MARANELLO NUOTO 00'29"00
7 44786 NEVIANI ALBERTO M M50 1973 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'29"32
8 1342086 FURNARI GABRIELE M M25 1998 OLYMPIA BIBBIANO 00'29"50

136 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 1255750 MISCIA GIUSEPPE M M35 1987 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'28"90
2 1075974 ZAGAGLIA MARCO M M30 1993 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00'28"58
3 1253941 PACE DANIELE M M35 1987 COOPERNUOTO 00'28"50
4 695603 STROPPA LUCA M M20 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'28"47
5 112143 GUERZONI GABRIELE M M25 1997 MARANELLO NUOTO 00'28"48
6 177613 PUCCI MANUEL M M45 1977 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00'28"57
7 1243735 PAGANELLI LORENZO M M25 1998 NS EMILIA SSD 00'28"84
8 1349202 GEMMA LORENZO M M30 1994 VIADANA NUOTO LIBERTAS 00'28"98
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
137 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 821769 OLIVIERI SIMONE M M50 1971 COOPERNUOTO 00'28"02
2 638766 PIZZIERANI NICOLO' M M20 2003 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'28"00
3 444568 VIGNOLA SAMUELE M M20 2000 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'28"00
4 45686 CATELLANI LUCA M M40 1983 COOPERNUOTO 00'27"90
5 125554 SACCONE ALFREDO M M45 1979 C.U.S. BERGAMO ASD 00'28"00
6 1250435 PAGANELLI FEDERICO M M20 2003 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'28"00
7 53849 PULCINI DAVIDE M M30 1991 NS EMILIA SSD 00'28"00
8 1186328 PITOCCHI FEDERICO M M25 1995 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 00'28"17

138 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 440599 GOZZI FABIO M M30 1990 COOPERNUOTO 00'27"50
2 394103 VANDIN GIORGIO M M25 1999 POL GARDEN RIMINI 00'27"44
3 234343 CONTI MARCO MATTIA M M60 1964 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1 00'27"14
4 43151 RINALDI ROCCO M M30 1990 VILLA BONELLI  SSD 00'27"00
5 1006174 MATTIOLI FRANCO M M20 2000 VIADANA NUOTO LIBERTAS 00'27"09
6 352410 GOZZI ALESSANDRO M M45 1978 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'27"30
7 521790 TORRICELLI ANDREA M M30 1991 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'27"50
8 497872 RONZONI ALESSANDRO M M40 1984 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'27"70

139 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 423319 CANTADORI LUIGI M M40 1983 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 00'27"00
2 45692 BENZI CLAUDIO M M40 1981 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'26"80
3 992316 CARENZIO ANDREA M M20 2001 C.U.S. BERGAMO ASD 00'26"65
4 398073 MARCHETTI LORENZO M M25 1999 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'26"50
5 745426 ZOBOLI RICCARDO M M25 1997 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'26"50
6 1082870 PISTELLI MATTIA M M25 1999 OLYMPIA BIBBIANO 00'26"67
7 406715 FIORE DAMIANO M M20 2001 VILLA BONELLI  SSD 00'26"80
8 49283 TINCANI MIRCO M M25 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'27"00

140 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 112553 PELLACANI LUCA M M35 1988 MARANELLO NUOTO 00'26"33
2 252832 WESTBOWSKI ANDREA M M35 1985 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'26"00
3 40057 CASALINI ANDREA M M25 1998 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'26"00
4 40987 CARLETTI ALAN M M25 1997 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'26"00
5 50012 ZERLOTIN MATTEO M M25 1997 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'26"00
6 49927 VENTURI GIAN LUCA M M40 1984 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'26"00
7 39795 MAINI LUCA M M25 1998 MARANELLO NUOTO 00'26"21
8 207971 MARTINO ANDREA M M30 1993 COOPERNUOTO 00'26"35

141 Tempo iscrizione50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 173688 SBREVIGLIERI ALESSANDRO M M25 1999 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 00'25"87
2 42471 GRILLINI ALESSANDRO M M35 1989 QUANTA CLUB SRL SSD 00'25"50
3 42240 CUOGHI ALESSANDRO M M30 1991 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'24"80
4 130224 BONDAVALLI JURI M M25 1997 C.U.S. BERGAMO ASD 00'24"40
5 111682 FREDDI MATTEO M M30 1990 COOPERNUOTO 00'24"50
6 43026 PAGANI TOMMASO M M30 1991 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'25"00
7 54380 MARTINELLI MARCO M M25 1996 MARANELLO NUOTO 00'25"54
8 401848 DE LAURENTIS PASQUALE M M30 1994 MOLINELLA NUOTO ASD 00'25"92
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
142 Tempo iscrizione100 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINILE

3 815780 BALZARETTI CRISTINA F M60 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 02'19"09
4 515987 NICOLIS CECILIA F M20 2001 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 01'20"00
5 1077597 PASQUALIN ROMINA F M35 1986 TRI AIRONI ASD 02'05"00

143 Tempo iscrizione100 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINILE

2 42981 PANZETTI NAILA F M30 1990 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'16"00
3 127179 BEGHI ELEONORA F M25 1997 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 01'13"00
4 620099 ODORICI ELISA F M20 2004 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 01'10"00
5 661666 MANICARDI VERONICA F M30 1994 COOPERNUOTO 01'10"50
6 167269 LOVATO SARA F M25 1996 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 01'16"00
7 935386 MAMMI ELISA F M25 1999 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'16"00

144 Tempo iscrizione100 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE

2 143030 MONACO ANGELO M M60 1963 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 02'00"00
3 855464 TOMESANI MASSIMILIANO M M50 1971 NS EMILIA SSD 01'20"00
4 929363 MONTI MARCO M M35 1986 OLYMPIA BIBBIANO 01'15"00
5 466129 NATALE MATTEO M M30 1991 MARANELLO NUOTO 01'16"93
6 52673 ORLANDINI IDO PIERALDO M M65 1957 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'37"00

145 Tempo iscrizione100 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE

1 1070066 PEZZOLI GIANLUCA M M30 1992 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'12"00
2 815264 PIERANTONI MASSIMO M M50 1972 COOPERNUOTO 01'10"20
3 106711 INCERTI ALESSANDRO M M40 1982 REGGIANA NUOTO 01'07"18
4 35530 FERRETTI ANDREA M M35 1989 COOPERNUOTO 01'05"00
5 39865 MARAMOTTI RICCARDO M M25 1998 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'05"12
6 445917 UGONI LUCA M M25 1999 COOPERNUOTO 01'09"36
7 615936 DAVOLIO FEDERICO M M30 1992 COOPERNUOTO 01'11"00
8 183393 DI EMIDIO LUCA M M35 1985 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01'15"00

146 Tempo iscrizione100 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE

1 50418 MERCATI MICHELE M M25 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 01'03"00
2 112908 AMBROSIO ARCANGELO M M30 1994 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'02"00
3 83705 CAPPUGI ANDREA M M30 1994 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'02"00
4 48414 IBATICI ALESSANDRO NEVILLE M M30 1992 OLYMPIA BIBBIANO 00'59"83
5 607595 LELLI SAMUELE M M20 2004 AMICI NUOTO FIRENZE 01'00"00
6 269816 MERCANTILI DIEGO M M30 1990 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'02"00
7 111682 FREDDI MATTEO M M30 1990 COOPERNUOTO 01'02"20
8 173691 GIOVANELLA ENRICO M M25 1999 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 01'03"08

147 Tempo iscrizione50 RANA ASSOLUTI FEMMINILE

2 1347237 DI LETA MARGHERITA ANDREA F M20 2001 NS EMILIA SSD 00'50"00
3 1150494 BONZI ILARIA F M50 1973 NS EMILIA SSD 00'49"98
4 1253413 CORNI ELISABETTA F M60 1963 SEA SUB MODENA 00'46"43
5 941080 ISEPPATO NATALIA F M25 1999 COOPERNUOTO 00'47"49
6 241239 CAMICIOTTOLI FRANCESCA F M50 1970 AMICI NUOTO FIRENZE 00'50"00
7 1198400 DALLAGLIO CLELIA F M60 1963 COOPERNUOTO 00'59"00
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
148 Tempo iscrizione50 RANA ASSOLUTI FEMMINILE

1 1188577 FANTUZZI GIULIA F M20 2001 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 00'45"90
2 49280 CIABATTONI ILARIA F M25 1997 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'44"00
3 1293533 SCACCHETTI REBECCA F M20 2003 COOPERNUOTO 00'42"24
4 286748 CANAZZA SILVIA F M50 1971 AMATORI NUOTO SSD ARL 00'41"66
5 127179 BEGHI ELEONORA F M25 1997 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 00'42"00
6 40940 FARNETI CARLOTTA F M40 1982 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'43"76
7 1112947 DONDI MARIAVITTORIA F M20 2003 COOPERNUOTO 00'44"00
8 53593 BIANCHI ELENA F M55 1967 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'46"00

149 Tempo iscrizione50 RANA ASSOLUTI FEMMINILE

1 393731 VANNUCCI ELEONORA F M35 1989 VILLA BONELLI  SSD 00'40"00
2 51558 PARRILLO ANNA CHIARA F M25 1996 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'38"00
3 49544 LEONELLI SARA F M25 1998 MARANELLO NUOTO 00'37"24
4 48629 TORSELLINI CAMILLA F M25 1997 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'36"50
5 622430 GILORMELLO VIOLA F M20 2002 C.U.S. BERGAMO ASD 00'37"21
6 50422 PIRLI CHIARA F M25 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'38"00
7 42141 BAGNACANI ALESSANDRA F M30 1991 REGGIANA NUOTO 00'38"95
8 814693 SANTINI FEDERICA F M50 1973 COOPERNUOTO 00'41"00

150 Tempo iscrizione50 RANA ASSOLUTI MASCHILE

3 885117 BRIGANTI PAOLO M M80 1944 VILLA BONELLI  SSD 01'13"00
4 1090386 BENEA SERGIO M M65 1955 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'54"00
5 1395092 GAIBAZZI NICOLO' M M25 1999 SPORT CENTER POLISPORTIVA 00'55"00

151 Tempo iscrizione50 RANA ASSOLUTI MASCHILE

1 973696 CERVINI ROBERTO M M65 1958 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'50"00
2 852272 CAFFARRI ANDREA M M55 1968 COOPERNUOTO 00'50"00
3 1153617 SORDI LUCA M M60 1960 AMICI NUOTO FIRENZE 00'48"20
4 1216549 BEDENDO DIEGO M M50 1974 ROVIGO NUOTO 00'48"00
5 40705 COSTANZELLI RENZO M M60 1960 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'48"18
6 40701 GUIDA PAOLO M M65 1958 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'48"63
7 1340319 IERA DANIELE M M45 1975 COOPERNUOTO 00'50"00
8 949116 FINCO LUIGI M M60 1962 TRI AIRONI ASD 00'50"00

152 Tempo iscrizione50 RANA ASSOLUTI MASCHILE

1 560291 MONTANARI DARIO M M50 1970 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'47"06
2 46347 PASCOTTO PAOLO M M70 1954 MARANELLO NUOTO 00'47"00
3 1188737 SIBARI STEFANO M M40 1982 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 00'45"71
4 1309593 ESPOSITO ANTONIO M M55 1965 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'45"00
5 831865 MALFITANO MARCO M M55 1966 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'45"54
6 1354880 CONTI SEBASTIANO M M50 1972 COOPERNUOTO 00'46"00
7 1209127 PRAMPOLINI STEFANO M M60 1960 STELLA AZZURRA MODENA ASD 00'47"00
8 1251639 LOTTI SIMONE M M40 1983 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'48"00
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
153 Tempo iscrizione50 RANA ASSOLUTI MASCHILE

1 1255754 ZUCCHI EDOARDO M M35 1985 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'44"56
2 411280 VECCHI FABIO M M55 1965 MARANELLO NUOTO 00'42"05
3 47975 DALLATANA MARCO M M55 1965 VILLA BONELLI  SSD 00'42"00
4 240063 CUCE' ROSARIO M M65 1955 AMATORI NUOTO SSD ARL 00'40"93
5 945815 MALAGUTI FABIO M M65 1957 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'41"56
6 1188567 BAGUENIER DESORMEAUX CHRISTOPHER M M20 2001 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 00'42"04
7 1251134 AZZANI LUCA M M50 1974 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'42"27
8 465484 BELGIOIOSO FEDERICO GREGORIO M M45 1975 REGGIANA NUOTO 00'44"84

154 Tempo iscrizione50 RANA ASSOLUTI MASCHILE

1 1243735 PAGANELLI LORENZO M M25 1998 NS EMILIA SSD 00'40"46
2 53594 LIGABUE MARCO M M50 1971 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'40"00
3 47974 SPINA PIERANGELO M M60 1961 VILLA BONELLI  SSD 00'40"00
4 1388877 BRAMBILLA FABIO M M50 1973 IN SPORT RANE ROSSE 00'40"00
5 481326 CANDITO ALESSANDRO M M60 1963 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'40"00
6 49043 SECCHI MASSIMO M M55 1968 MARANELLO NUOTO 00'40"00
7 979706 STEFANI DAVIDE M M55 1966 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'40"00
8 1353997 MAURIZI GAETANO M M45 1976 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00'40"50

155 Tempo iscrizione50 RANA ASSOLUTI MASCHILE

1 396650 FERRARI MAURO M M55 1968 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'40"00
2 52147 CAPELLINI MARCO M M65 1957 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 00'39"50
3 806520 LADURINI RICCARDO M M25 1999 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'39"00
4 107119 FORMENTINI DAVIDE M M35 1988 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'39"00
5 45692 BENZI CLAUDIO M M40 1981 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'39"00
6 49927 VENTURI GIAN LUCA M M40 1984 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'39"00
7 1339168 MONTANARI GIACOMO M M25 1996 OLYMPIA BIBBIANO 00'40"00
8 1395833 PAVESI ALESSANDRO M M50 1970 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'40"00

156 Tempo iscrizione50 RANA ASSOLUTI MASCHILE

1 116639 NISCI PAOLO M M55 1967 VILLA BONELLI  SSD 00'38"71
2 104393 BONONI ALBERTO M M55 1969 COOPERNUOTO 00'38"00
3 43014 ORLANDINI FRANCESCO M M40 1980 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'37"00
4 1244115 ACQUISTAPACE ALEX M M40 1983 MARANELLO NUOTO 00'36"50
5 51800 ZANASI MARCO M M50 1970 SEA SUB MODENA 00'37"00
6 821769 OLIVIERI SIMONE M M50 1971 COOPERNUOTO 00'37"73
7 515144 STEFANI GIORGIO M M30 1990 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'38"00
8 1152014 ROLFINI MATTIA NICOLA M M30 1990 NS EMILIA SSD 00'39"00

157 Tempo iscrizione50 RANA ASSOLUTI MASCHILE

1 1150614 VISICALE NICHOLAS M M20 2003 SPORT CENTER POLISPORTIVA 00'36"48
2 676271 VENTURELLI STEFANO M M30 1994 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'36"00
3 775467 TESAURI MARCO M M25 1996 OLYMPIA BIBBIANO 00'35"97
4 462229 INCERTI TELANI JOHNATAN M M40 1982 OLYMPIA BIBBIANO 00'35"54
5 234343 CONTI MARCO MATTIA M M60 1964 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1 00'35"92
6 952082 ARBIZZI MASSIMILIANO M M50 1974 COOPERNUOTO 00'36"00
7 440599 GOZZI FABIO M M30 1990 COOPERNUOTO 00'36"30
8 45686 CATELLANI LUCA M M40 1983 COOPERNUOTO 00'36"50
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
158 Tempo iscrizione50 RANA ASSOLUTI MASCHILE

1 167261 FORLANI FABIO M M25 1995 COOPERNUOTO 00'35"00
2 992316 CARENZIO ANDREA M M20 2001 C.U.S. BERGAMO ASD 00'34"00
3 42471 GRILLINI ALESSANDRO M M35 1989 QUANTA CLUB SRL SSD 00'33"50
4 40374 LODI ALESSANDRO M M30 1993 OLYMPIA BIBBIANO 00'33"00
5 685706 BETTUZZI LORENZO M M20 2004 MARANELLO NUOTO 00'33"00
6 444568 VIGNOLA SAMUELE M M20 2000 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 00'34"00
7 842890 CANTONI STEFANO M M20 2000 OLYMPIA BIBBIANO 00'34"86
8 39795 MAINI LUCA M M25 1998 MARANELLO NUOTO 00'35"00

159 Tempo iscrizione50 RANA ASSOLUTI MASCHILE

1 42717 LACCHINI ALESSANDRO M M35 1989 IMOLANUOTO SSD A R.L. 00'31"50
2 54380 MARTINELLI MARCO M M25 1996 MARANELLO NUOTO 00'31"21
3 41031 GIAVAZZI JACOPO M M30 1990 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 00'30"43
4 441478 BONZAGNI FRANCESCO M M25 1997 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'28"50
5 451773 TODIRITA BOGDAN M M25 1999 SPORT CENTER POLISPORTIVA 00'29"84
6 42240 CUOGHI ALESSANDRO M M30 1991 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'30"50
7 49964 VALENZA NICOLA M M30 1991 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 00'31"41
8 401848 DE LAURENTIS PASQUALE M M30 1994 MOLINELLA NUOTO ASD 00'32"96

160 Tempo iscrizione200 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE

3 914035 BARCHETTA ISABELLA F M70 1954 DE AKKER TEAM SSD ARL 04'18"00
4 247062 AURINO RITA F M55 1968 VILLA BONELLI  SSD 03'40"00
5 1198400 DALLAGLIO CLELIA F M60 1963 COOPERNUOTO 03'47"00

161 Tempo iscrizione200 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE

1 814691 CARRI LISA F M50 1972 COOPERNUOTO 03'00"00
2 1081441 VIT VALENTINA F M30 1993 SPORT CENTER POLISPORTIVA 02'49"47
3 618866 MAMMI CHIARA F M20 2003 NUOTO CLUB SASSUOLO 02'25"00
4 42463 GUARESCHI MARTINA F M30 1990 COOPERNUOTO 02'12"00
5 167269 LOVATO SARA F M25 1996 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 02'19"00
6 393731 VANNUCCI ELEONORA F M35 1989 VILLA BONELLI  SSD 02'40"00
7 1035505 SACCHETTI GIULIA F M25 1997 NS EMILIA SSD 02'52"76
8 254742 FRANCI SARA F M50 1973 NUOTO CLUB FIRENZE 03'05"22

162 Tempo iscrizione200 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

2 40243 SASSI FERNANDO M M60 1960 MARANELLO NUOTO 03'20"00
3 1283620 BARANI DOMENICO M M55 1969 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 03'00"00
4 1340780 SIMONAZZI ALESSANDRO M M45 1978 COOPERNUOTO 02'50"00
5 1340147 ALLODI MARCO M M30 1990 SPORT CENTER POLISPORTIVA 02'50"00
6 760601 LELLI MARCO M M50 1972 AMICI NUOTO FIRENZE 03'01"00
7 481326 CANDITO ALESSANDRO M M60 1963 NUOTO CLUB SASSUOLO 03'40"00
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5° Trofeo Città di Sassuolo
Sassuolo, 07/04/2024, v. 25m

STARTING LIST
163 Tempo iscrizione200 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 185113 SPINUCCI STEFANO M M55 1969 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 02'47"75
2 1255754 ZUCCHI EDOARDO M M35 1985 AMICI NUOTO VVFF MODENA 02'45"30
3 1196292 CAVACINI ANDREA M M35 1987 SO.GE.SE SOC. COOP 02'45"00
4 684885 VEZZANI GIACOMO M M30 1994 COOPERNUOTO 02'40"00
5 1250434 BANDINI ALESSIO M M40 1983 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 02'43"12
6 1355854 CORRADINI LUCA M M30 1994 CSI NUOTO OBER FERRARI 02'45"00
7 821049 INGLESE DAVIDE M M50 1971 SPORT CENTER POLISPORTIVA 02'46"31
8 465484 BELGIOIOSO FEDERICO GREGORIO M M45 1975 REGGIANA NUOTO 02'50"00

164 Tempo iscrizione200 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 254746 PEDRINI MARCO M M50 1974 NUOTO CLUB FIRENZE 02'38"31
2 51589 BERRINI CLAUDIO M M70 1954 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 02'35"00
3 1081430 SALA ANDREA M M35 1985 NUOTO CLUB SASSUOLO 02'33"00
4 512922 DE MARINIS GALLO GIANLUIGI M M40 1981 VILLA BONELLI  SSD 02'30"00
5 515078 VASCHIERI VALERIO M M30 1990 NUOTO CLUB SASSUOLO 02'31"00
6 240063 CUCE' ROSARIO M M65 1955 AMATORI NUOTO SSD ARL 02'33"10
7 47612 SFONDRINI FABRIZIO M M55 1968 MARANELLO NUOTO 02'35"00
8 1340291 ADANI MASSIMO M M50 1972 MARANELLO NUOTO 02'40"00

165 Tempo iscrizione200 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 183393 DI EMIDIO LUCA M M35 1985 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 02'28"00
2 47774 COCCHI STEFANO M M45 1975 AMICI NUOTO VVFF MODENA 02'25"82
3 695603 STROPPA LUCA M M20 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'24"96
4 125554 SACCONE ALFREDO M M45 1979 C.U.S. BERGAMO ASD 02'20"00
5 1186328 PITOCCHI FEDERICO M M25 1995 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 02'21"41
6 49283 TINCANI MIRCO M M25 1995 NUOTO CLUB SASSUOLO 02'25"00
7 89647 SHWEIKI SHADI M M30 1990 AMICI NUOTO VVFF MODENA 02'26"94
8 955355 TETTAMANZI ANDREA M M45 1977 COOPERNUOTO 02'30"00

166 Tempo iscrizione200 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 441478 BONZAGNI FRANCESCO M M25 1997 DE AKKER TEAM SSD ARL 02'20"00
2 1075974 ZAGAGLIA MARCO M M30 1993 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 02'18"19
3 50324 GARAVALDI DAVIDE M M25 1995 CSI NUOTO OBER FERRARI 02'15"00
4 50746 BIANCHI MANUEL M M40 1980 POL GARDEN RIMINI 02'14"00
5 177613 PUCCI MANUEL M M45 1977 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 02'14"20
6 174355 BEGHI DAVIDE M M20 2000 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 02'16"19
7 45686 CATELLANI LUCA M M40 1983 COOPERNUOTO 02'19"90
8 53132 DIGNATICI MATTEO M M40 1983 MARANELLO NUOTO 02'20"00

167 Tempo iscrizione200 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

1 39865 MARAMOTTI RICCARDO M M25 1998 CSI NUOTO OBER FERRARI 02'12"99
2 285891 MALO MAURO LUCIANO M M25 1995 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 02'09"99
3 394103 VANDIN GIORGIO M M25 1999 POL GARDEN RIMINI 02'07"70
4 398976 SCANTAMBURLO GABI M M25 1998 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'54"40
5 52362 MONTECCHI LORENZO M M30 1994 POLIV.OLIMPIA VIGNOLA 02'01"00
6 399448 PEDRAZZOLI ANDREA M M50 1974 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 02'09"00
7 173688 SBREVIGLIERI ALESSANDRO M M25 1999 CLOROMANIA SSD - MANTOVA 02'10"60
8 266980 DIONISI MARCO M M30 1992 AZZURRA RACE TEAM 02'13"83
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PARTE 1  -  07/04/2024 MATTINA - inizio ore 09:00

dalla 

serie

alla 

serie Gara CAT

Sess

o

Nr 

atleti

Nr 

Serie

Inizio 

previsto Durata

Fine 

prevista

1 7 400 STILE LIBERO ASS X 51 7 09:00:00 00:42:28 09:42:28

8 11 50 DORSO ASS F 30 4 09:42:28 00:06:30 09:48:58

12 16 50 DORSO ASS M 35 5 09:48:58 00:07:23 09:56:21

17 19 100 MISTI ASS F 23 3 09:56:21 00:07:28 10:03:49

20 27 100 MISTI ASS M 62 8 10:03:49 00:21:16 10:25:05

28 32 50 FARFALLA ASS F 34 5 10:25:05 00:07:06 10:32:11

33 41 50 FARFALLA ASS M 65 9 10:32:11 00:12:12 10:44:23

42 46 100 STILE LIBERO ASS F 37 5 10:44:23 00:10:00 10:54:23

47 59 100 STILE LIBERO ASS M 97 13 10:54:23 00:24:04 11:18:27

60 61 100 RANA ASS F 14 2 11:18:27 00:04:55 11:23:22

62 66 100 RANA ASS M 34 5 11:23:22 00:10:56 11:34:18

67 70 4x50 MISTI ASS X 27 4 11:34:18 00:20:00 11:54:18

70

PARTE 2  -  07/04/2024 POMERIGGIO - inizio ore 15:00

dalla 

serie

alla 

serie Gara CAT

Sess

o

Nr 

atleti

Nr 

Serie

Inizio 

previsto Durata

Fine 

prevista

101 108 800 STILE LIBERO ASS X 57 8 15:00:00 01:43:12 16:43:12

109 111 100 DORSO ASS F 21 3 16:43:12 00:06:58 16:50:10

112 113 100 DORSO ASS M 16 2 16:50:10 00:04:08 16:54:18

114 115 200 MISTI ASS F 12 2 16:54:18 00:07:38 17:01:56

116 118 200 MISTI ASS M 22 3 17:01:56 00:10:26 17:12:22

119 125 50 STILE LIBERO ASS F 49 7 17:12:22 00:09:00 17:21:22

126 141 50 STILE LIBERO ASS M 125 16 17:21:22 00:22:00 17:43:22

142 143 100 FARFALLA ASS F 9 2 17:43:22 00:04:49 17:48:11

144 146 100 FARFALLA ASS M 21 3 17:48:11 00:06:29 17:54:40

147 149 50 RANA ASS F 22 3 17:54:40 00:04:00 17:58:40

150 159 50 RANA ASS M 75 10 17:58:40 00:13:00 18:11:40

160 161 200 STILE LIBERO ASS F 11 2 18:11:40 00:07:50 18:19:30

162 167 200 STILE LIBERO ASS M 46 6 18:19:30 00:19:00 18:38:30

168 169 4X50 STILE LIBERO ASS F 10 2 18:38:30 00:10:00 18:48:30

170 174 4X50 STILE LIBERO ASS M 35 5 18:48:30 00:22:00 19:10:30

74

Sassuolo, 07/04/2024 – v.25m

5° Trofeo Città di Sassuolo

Il timing è puramente indicativo, in caso di anticipo non si fermerà la manifestazione per attendere l'orario indicato
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